
"Мемлекеттік қала құрылысы кадастрын жүргізу бойынша тауарларды, жұмыстарды, 
көрсетілетін қызметтерді өндірумен технологиялық тұрғыдан байланысты қызмет 
түрлерінің тізбесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Индустрия және 
инфрақұрылымдық даму министрінің 2019 жылғы 15 қазандағы № 776 бұйрығына 
өзгеріс енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрінің 2022 
жылғы 21 маусымдағы № 351 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2022 жылғы 22 маусымда № 28556 болып тіркелді
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Мемлекеттік қала құрылысы кадастрын жүргізу бойынша тауарларды, 
жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді өндірумен технологиялық тұрғыдан 
байланысты қызмет түрлерінің тізбесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрінің 2019 жылғы 15 қазандағы № 766

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 19498 бұйрығына
болып тіркелді) мынадай өзгеріс енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:кіріспе
      "Қазақстан Республикасы Кәсіпкерлік кодексінің  9-тармағына сәйкес 193-бабының

".БҰЙЫРАМЫН:
      2. Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму 
министрлігінің Құрылыс және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық істері комитеті 
заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық 
даму министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Индустрия және инфрақұрылымдық даму вице-министріне 
жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күннен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрі К. Ускенбаев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Бәсекелестікті қорғау және дамыту агенттігі



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


